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نشریه »وال استریت ژورنال« با گذشت ۳ 
ماه و نیم از سقوط دولت پیشین افغانستان 
در گزارشی نوشت: ماموران و نیروهای مخفی 
طالبان، با نفوذ به مراکز اداری و سیاسی کابل و 
دیگر شهرهای افغانستان موجبات سقوط دولت 
سابق این کشور را فراهم کردند. با فرار »اشرف 
غنی« رئیس جمهوری سابق دولت افغانستان در 
روز ۱۵ اوت )۲۴ مرداد( از کابل، کنترل پایتخت 
و دیگر شهرهای کشور به دست گروه طالبان 
افتاد.  »وال استریت ژورنال« تاکید می کند که 
مامورانِ مخفی طالبان در پوشش مردم عادی 
سالها پیش به تمامی شهرهای افغانستان و 
به ویژه »کابل« اعزام شده و در وزارتخانه ها، 
دانشگاه ها و سازمان های کمک رسانی دولت 

پیشین افغانستان نفوذ کرده بودند. 
هنگامی که نیروهای آمریکایی در ماه اوت 
مشغول ترک افغانستان بودند، ماموران سری 
و مخفی طالبان در کابل و دیگر شهرهای این 
کشور فعالیتشان را به شکل عمومی درآورده 
بودند. سپس به سرعت با همکاری با طالبان 
کنترل تمام کشور را در کمال ناباوری به دست 

گرفتند. 
»مولوی محمدسلیم سعید« از فرماندهان 
ارشد طالبان که طراح عملیات انتحاری و ترور 
اشخاص در زمان دولت پیشین افغانستان بود، 
طی مصاحبه با روزنامه »وال استریت ژورنال« 
گفت »طالبان در تمام ادارات و  سازمان ها و 
بخش های دولت پیشین افرادی را داشته است«. 

وی افزود: در واقع این ماموران مخفی بودند 
که کنترل قسمت ها و مکان های استراتژیک را 
بدست آوردند. افراد عضو گروه »مولوی محمد 
سلیم سعید« از جنگجویان گروه »بدری-۳۱۳« 

شبکه حقانی بودند. 
براساس گزارش این رسانه آمریکایی، طالبان 
بیش از چیزی که به نظر می رسد طی ۲۰ 

سال گذشته با نیروهای افغان و آمریکایی در 
هم آمیخته بودند. در هر حال، نیروهای امنیتی 
آمریکایی و افغان تاش می کردند تا کنترل 
بخش های روستایی را در دست داشته باشند. 
اما این بازی به نفع طالبان و با شبکه مخفی 
عملیاتی اش در شهرها تمام شد.  در روز ۱۵ 
اوت و پس از فرار » اشرف غنی « از کابل همان 

نیروهای مخفی در پوشش مردم عادی بودند 
که کنترل شهر را بدست گرفتند در حالی که 
نیروهای معروف و شناخته شده طالبان هنوز 
خارج از دروازه های شهر کابل بودند.  در این 
گزارش همچنین آمده است: »محمدرحیم 
عمری« یکی از فرماندهان نیروهای طالبان 
در گروه » بدری-۳۱۳« به شکل مخفیانه در 

تجارت نفت با کابل دست داشته است. این 
جنگجوی طالبان در گفت وگو با رسانه های 
آمریکایی اعام کرده که به همراه ۱۲ نفر دیگر 
به مرکز سرویس اطاعاتی شرق کابل فرستاده 
شده بود، جایی که افسران دولت پیشین 
افغانستان را ابتدا خلع ساح کرده و سپس از 
نابود کردن مدارک و اسناد و کامپیوترها در آن 

مرکز جلوگیری کردند. 
بدین ترتیب بقیه ماموران مخفی در حالی که 
نیروهای آمریکایی در تاش برای انجام عملیات 
تخلیه اضطراری گسترده بودند، به فرودگاه 
بین المللی کابل رفته تا دیگر پایگاه های دولتی 
و ارتشی را به تصرف خود درآورند. ماموران 
مخفی طالبان تا صبح روز بعد کنترل فرودگاه 
بین المللی را در دستور کار خود داشتند و این 
موجب شد که جنگجویان این گروه از شهرهای 

دیگر و مناطق اطراف وارد کابل شوند. 
پیش از این گمانه زنی های بسیاری درباره 
چگونگی سقوط کابل و شهرهای استراتژیک 
دیگر مطرح شده بود. برخی مقامات دولت 
پیشین افغانستان نیز اعتقاد داشتند که طالبان 
مردمی را به شهرهای افغانستان فرستاده بودند اما 
گزارش جدیدی که این نشریه آمریکایی منتشر 
کرده است به روشنی  این حدس و گمان ها را 
تایید می کند. بسیاری از ولایت های افغانستان 
بدون هیچ مقاومتی تسلیم طالبان شدند. کابل 
 نیز از شهرهایی بود که بدون شلیک گلوله ای 

بدست طالبان افتاد.

وال استریت ژورنال بررسی کرد

نقش نفوذی های طالبان در سقوط دولت افغانستان

یک هفته پس از حمله شورشیان به اردوگاهی در شمال شرقی کنگو که 
کشته شدن ۲۹ غیر نظامی را به دنبال داشت، استان »ایتوری« در همین 

منطقه بار دیگر شاهد قتل عام ۲۲ نفر در اردوگاه آوارگان بود.
 به گزارش خبرگزاری فرانسه، ۲۲ نفر در حمله عصر دیروز )یکشنبه( 
شورشیان به اردوگاه آوارگان »ایوو« ) Ivo( در استان ایتوری در شمال 
شرقی جمهوری دمکراتیک کنگو  کشته شدند. »مامبو باپو مانسه« 
)Mambo Bapu Mance( هماهنگ کننده صلیب سرخ در منطقه، 
شبه نظامیان گروه شورشی »ائتاف توسعه کنگو« )Codeco( را مسوول 

این حمله دانست.

ترس از کشتار در کنگو
منابع از درخواست فوری رئیس جریان الحکمه عراق برای دیدار با آیت الله 
سیستانی جهت مداخله ایشان برای خروج از بحران انتخابات خبر دادند. 
به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه شفق نیوز، یک منبع در ائتاف گروه های 
هماهنگی شیعیان عراق گفت: عمار الحکیم، رئیس جریان الحکمه عراق 
درخواست فوری برای دیدار با آیت الله سید علی سیستانی، مرجع عالیقدر 
شیعیان جهت ایجاد نقشه راهی برای خروج از بحران نتایج انتخابات داده است. 
این منبع گفت: دفتر آیت الله سیستانی وعده داده که به زودی پاسخ درخواست 
وی را خواهد داد. به گفته منبع مذکور احتمالا این دیدار به زودی به دور از 

چشم رسانه ها یا به صورت شخصی برگزار شود.

درخواست وساطت از آیت الله سیستانی
الکساندر لوکاشنکو رئیس جمهوری باروس روز دوشنبه در جمع 
مقام های وزارت دفاع باروس گفت: ستاد مشترک ارتش باروس باید بطور 
دقیق پیش بینی کند که دشمنان در چه جهاتی حمله می کنند و چگونه 

باید به این حمات پاسخ بدهیم.
وی خطاب به مقام های نظامی باروسی افزود: یک نیروی واکنش سریع 
باید ایجاد شود که در طول ۲-۳ ساعت در هر نقطه ای برای مقابله با 
دشمن وارد عمل شود. رئیس جمهوری باروس گفت که این کشور واحدها 
و نیروهای نظامی ورزیده و کارآزموده ای دارد که در طول سه ساعت 

می توانند در هر نقطه کشور باروس حضور یابند.

خط و نشان لوکاشنکو برای غرب

احتمال وقوع جنگ بین سودان و اتیوپی
به دنبال نبرد خشونت آمیز میان نیروهای مسلح سودان و 
اتیوپی در منطقه مرزی »الفشقه« که کشته شدن دست کم 
۲۱ نظامی سودانی را به دنبال داشت، فرمانده ارتش این 
کشور دیروز )دوشنبه( وارد نوار مرزی با اتیوپی شد. تلویزیون 
سودان گزارش داد که هدف از سفر ژنرل »عبدالفتاح البرهان« 
به منطقه الفشقه، بازرسی از نظامیان سودانی مستقر در نوار 
مرزی سودان با اتیوپی است. به گفته منابع نظامی سودان، 
در نبرد خشونت آمیز سحرگاه شنبه میان نظامیان سودانی 
و اتیوپیایی در الفشقه ۲۱ نظامی سودانی کشته و دستکم 

۳۰ نفر دیگر از این نیروها زخمی شدند. درگیری  میان 
نظامیان دو کشور پس از هجوم نیروهای اتیوپیایی به خاک 
سودان در منطقه شرق »برکه نورین« در شهرک »ملکامو« 
در ۱۷ کیلومتری نوار مرزی رخ داد. نوار مرزی سودان و 
اتیوپی از ماه نوامبر گذشته شاهد تنش های نظامی میان 
دو کشور بود؛ زمانی که  ارتش سودان نظامیان خود را در 
منطقه الفشقه مستقر کرد و مناطق وسیعی از اراضی منطقه 
را که بیش از ۲۵ سال تحت کنترل شبه نظامیان اتیوپیایی 
بود، پس گرفت. اتیوپی ارتش سودان را متهم می کند که با 

نفوذ در اراضی و اشغال زمین های کشاورزی متعلق به آن 
کشور، اوضاع را در نوار مرزی تشدید کرده است. رسانه های 
سودانی همچنین به نقل از دفتر سخنگوی نیروهای مسلح 
سودان گزارش می کنند که نظامیان سودانی که در تاش 
برای تامین محصول در منطقه الفشقه هستند، مورد حمله 
گروه هایی از ارتش اتیوپی قرار گرفته اند. از سوی دیگر، 
خبرگزاری رسمی سودان )SUNA( اعام کرد: نیروهای 
سودانی برای محافظت از کشاورزان در فصل برداشت در این 
منطقه مستقر شده اند. درگیری چند دهه ای سودان با اتیوپی 

بر روی بخش های وسیعی از اراضی کشاورزی متمرکز شده 
است که خارطوم می گوید، بر اساس توافق نامه ای که مرز 
میان دو کشور را در اوایل قرن ۲۰ مشخص کرد، این اراضی 

در داخل مرزهای سودان قرار دارد. 

وکیل و کارچاق کن سابق دونالد ترامپ گفت، 
دادستان های نیویورک »اگر واقعا بخواهند همین 
فردا می توانند علیه این رئیس جمهوری سابق 
آمریکا اعام جرم کنند.« او همچنین حضور 

انتخاباتی ترامپ در ۲۰۲۴ را بعید دانست.
مایکل کوهن در مصاحبه با شبکه ان.بی.سی 
درباره تحقیقات در خصوص امور تجاری ترامپ 
گفت: می توانم به شما اطمینان خاطر دهم که 

دونالد ترامپ در پرونده مالی گناهکار است.
وی همچنین اعتراف کرد که در بالا و پایین 

کردن حساب های مالی او نقش داشته است.
این وکیل سابق رئیس جمهوری پیشین آمریکا 
همچنین بار دیگر گفت که به اعتقاد او دونالد 
ترامپ دیگر نامزد انتخابات ۲۰۲۴ نمی شود چون 
جریان مالی اش با ادعای تقلب در انتخابات رونق 

دارد.  
او گفت: این باید مستند شود، و باید آن را 
»بزرگترین دله دزدی در تاریخ آمریکا« نام گذاشت. 
ترامپ آشکارا از مردم آمریکا دله دزدی می کند 
، حامیانش، افرادی که برای او پول می فرستند، 
رکورد زده اند. ترامپ همواره می گوید »من درباره 
رقابت در انتخابات فکر می کنم، من دارم فکر 
می کنم«، چیزی که باعث می شود این پول ها 
همچنان ادامه داشته باشد و بالطبع دله دزدی 
ترامپ. تعجب آور است که مردم دقیقا نمی فهمند 
این مرد چه می کند. من بارها درباره آن صحبت 
کرده ام، یکی از کارهایی که ترامپ انجام می دهد 
این است که مدام درباره »دروغ بزرگ« حرف 
می زند و از دزدیده شدن انتخابات ۲۰۲۰ از او. 
درواقع چیزی از او دزدیده نشد. حالا اگر او در 

انتخابات ۲۰۲۴ هم ببازد، تکلیف دروغ بزرگ چه 
می شود؟ دروغ بزرگ ناپدید می شود. او نمی تواند 
چوپان دروغگو شود و بگوید آنها ۲۰۲۰ انتخابات 
را از من دزدیدند و اکنون ۲۰۲۴ هم دزدیدند. در 
این صورت مجبور است عرصه را ترک کند و به این 
ترتیب پولی هم نخواهد بود. بنابر این همانطور که 
گفتم او نامزد نخواهد شد، او همان کاری را می کند 
که ۲۰۱۱ انجام داد، مدام گفت که برای آمدن فکر 

می کند و در لحظه آخر کنار کشید.         
دادستان های منهتن در حال بررسی تخلفات 
سازمان ترامپ هستند، از جمله اینکه آیا ترامپ 
در ارائه ارزش اماکش برای گرفتن تخفیف مالیاتی 
تقلب کرده بود یا خیر. این تنها یک از مشکات 

حقوقی این رئیس جمهوری سابق آمریکاست.
ترامپ اما تمامی اتهامات را رد می کند. از 
آنجایی که بازپرس بخش منهتن پایان امسال از 
کارش کنار می رود، برخی تصور می کنند که اعام 

جرم علیه ترامپ قریب الوقوع باشد.
مایکل کوهن که در این تحقیقات همکاری 
داشته است، گفت: تاش دارم در این رابطه 
صحبتی نکنم چون نمی خواهم به ترامپ یا 
سازمان ترامپ اطاعات محرمانه ای بدهم. اما این 
را میتوانم بگویم که شما میتوانید هست و نیست 
خود را شرط بندی کنید که آلن ویسلبرگ، مدیر 
مالی سازمان ترامپ مهره اصلی این پرونده نیست. 
آنها دنبال دونالد هستند. آنها دنبال دونالد جونیور، 
اریک و ایوانکا )فرزندان ترامپ( و تعدادی دیگر و از 

جمله خانواده او هستند.  
این وکیل سابق دونالد ترامپ افزود: از هیچکس 
نمی خواهم حرفم را باور کند. من مقابل کمیته 
نظارت مجلس نمایندگان شهادت داده ام و برای هر 
حرفم، سند داشته ام. عمیقا باور دارم که اگر آنها 
بخواهند می توانند همین فردا علیه ترامپ اعام 

جرم کنند و موفق باشند.

افشاگری جدید کارچاق کن سابق ترامپ

ناآرامی در بیروت
بنا به روایت منابع خبری لبنان در ادامه تظاهرات اعتراضی دیروز 
)دوشنبه( لبنانی ها، صدای تیراندازی در مجاورت اردوگاه پناهندگان صبرا 
و شتیا در جنوب بیروت شنیده و برای لحظاتی ترددها در تعدادی از 
خیابان ها و بزرگراه های این شهر مختل شد. دلیل اعتراض های اخیر اوضاع 
وخیم اقتصادی اعام شده است. به گزارش ایرنا، بحران جاری در لبنان به 
دنبال ادامه تحریم های آمریکا و برخی کشورهای عربی منطقه با هدف دیکته 
برنامه های خود به این کشور بحران زده و اعمال نظرات خود در روند سیاسی 
لبنان، تشدید شده است. منابع خبری از لبنان گزارش دادند، با افزایش ارزش 
دلار و وضعیت سخت معیشتی در این کشور، معترضان خیابان ها و برخی از 
بزرگراهها در پایتخت را مسدود کرده اند. در همین حال خبرگزاری رسمی 
لبنان »ان. ان. ای« گزارش داد، در حالی که نیروهای امنیتی قصد باز کردن 
مسیر در منطقه »سلیم سام« را داشتند، معترضان برای جلوگیری از عبور 
خودروها، اقدام به ریختن روغن خودرو بر روی زمین کردند. این اعتراضات 
پس از آن صورت می گیرد که ارزش لیره لبنان طی روزهای گذشته با نزدیک 
شدن به مرز ۲۵ هزار دلار در بازار سیاه، در حالی که هیچ نشانه ای از راه حلی 
برای بحران های اقتصادی و سیاسی دیده نمی شود، کاهش بیشتری در ارزش 

خود ثبت کرد.

ویژه

آمریکا در فکر مذاکره اتمی با چین
روزنامه نیویورک تایمز گزارش داد که دولت بایدن که نگران افزایش قدرت 
روزافزون چین در عرصه های گوناگون است، به دنبال آن است تا با پکن 
در حوزه توان اتمی، وارد مذاکره شود. آمریکا و چین هیچ خط مستقیم 
ارتباطی مربوط به امور هسته ای با چین نداشته اند. همچنین دو کشور  
تاکنون هرگز مذاکرات جدی در مورد امور دفاع موشکی آمریکا در اقیانوس 
آرام یا توانمندی های چین علیه ماهواره های آمریکا در زمان هرگونه مناقشه 

احتمالی نکرده اند.
نیویورک تایمز در شرایطی از نگرانی آمریکا در باره توان هسته ای چین 
نوشته که هیچ اشاره ای به زرادخانه های مملو از ساح های اتمی رژیم 
صهیونیستی که هیچ نظارتی بر آن وجود ندارد و اصلی ترین تهدید برای 

امنیت خاورمیانه و حتی جهان محسوب می شود، نکرده است.
مقامات چین به طور مداوم هرگونه ایده برای وارد شدن به مذاکرات 
کنترل تسلیحاتی با آمریکا را رد کرده و دلیل این مخالفت مذاکره را این گونه 
تشریح کرده اند که آمریکا پنج برابر بیشتر از چین کاهک هسته ای مستقر 
کرده است. با این حال دولت بایدن که نگران از توانمندی های هسته ای 
چین بوده و تاکنون با پکن در مورد این مسئله مذاکره ای نداشته، به دنبال 
تغییر این شرایط است. آمریکا برای اولین بار تاش می کند مقامات ارشد 
چین را به مذاکره در مورد توانمندی های هسته ای پکن ترغیب کند. مقامات 
واشنگتن در تشریح این راهبرد آمریکا اعام کردند که بایدن و مشاورانش 
قصد دارند در این مسیر به آرامی حرکت کنند و ابتدا تمرکز هرگونه مذاکره 
را  بر جلوگیری از وقوع مناقشه تصادفی بگذارند سپس بر راهبرد هسته ای 
هر کدام از طرفین و نآرامی های مرتبطی که ممکن است از حمات در فضا 

رخ دهد، متمرکز شوند.
به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، پس از این خواهد بود در سالهای آتی 
شاید دو کشور بتوانند مذاکرات شان را در زمینه کنترل تسلیحات آغاز و در 

نهایت به یک معاهده دوجانبه برسند.
مقامات دولت بایدن فوریتی در آغاز این نوع مذاکره با چین می بینند. در 
این راستا مشاوران بایدن نگران هستند که یک رقابت تسلیحاتی جدید در 
مورد تسلیحات مافوق صوت، ساح های مربوط به فضا و تسلیحات سایبری 
میان دو کشور تشدید شود که در نهایت می تواند پیامدهای ناخوشایندی به 
دنبال داشته باشد. مقامات دولتی آمریکا مدعی هستند که توانمندی های 
چین در این زمینه تهدیدی برای امیدهای بایدن در کاهش نقش تسلیحات 
هسته ای در امور دفاعی آمریکا می باشد. در این راستا بود که جو بایدن در 
مذاکرات مجازی خود با شی جینپینگ همتای چینی خود مسئله » مذاکرات 

ثبات راهبردی« میان دو کشور را مطرح کرد.

پولیتیک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای پرویز حکمت شعار وکیل خانم شهناز زمانی سلیمی طبق وکالتنامه شماره FCQFLMAEIK5 مورخ 1400/8/12 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 43612 مورخ 1400/1/16 توسط  کانبرا   – ایران  سفارت جمهوری اسلامی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 547 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا مورخ 1400/1/19 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 167/18 متر مربع قطعه اول تفکیکی به پلاک 50186  فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 3544 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دو تهران با حق استفاده از پارکینگ ذیل ثبت 161060 صفحه 481 دفتر1070 به شماره 
چاپی 35304 به نام آقای مسعود صمیمیان تهرانی ثبت و صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 15322 مورخ 
77/3/2 دفترخانه اسناد رسمی شماره 180 حوزه ثبتی تهران به مالک خانم شهناز زمانی سلیمی انتقال یافته است. به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14196 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- اردشیر شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ماشااله چخماقی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
به شماره 28175 مورخ 1400/8/5 درخواست وارده 4347 مورخ 1400/8/8 درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده 
است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. نام و نام خانوادگی ماشااله چخماقی شماره 
پلاک 6720/4950 علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه اول به مساحت 106/94 متر مربع قطعه یک پلاک 6720/4950 مفروز از 847 فرعی از اصلی واقع در بخش 2 تهران بنام 
بانضمام پارکینگ 2 و انباری 1 ذیل دفتر الکترونیکی 139820301151000589 با شماره چاپی 400668 بنام ماشااله چخماقی 
صادر و برابر گواهی دفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی ابشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14195 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه فاطمه قاسمی شیخطبقی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به 
شماره 28175 مورخ 1400/8/5 درخواست وارده 4347 مورخ 1400/8/8 درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب 
در اجرای ماده120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی فاطمه قاسمی شیخطبقی شماره پلاک 
6720/4950 علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به 
مساحت106/94 متر مربع قطعه یک پلاک 6720/4950 مفروز از 847 فرعی از اصلی واقع در بخش 2 تهران بنام بانضمام پارکینگ 
دو و انباری یک ذیل دفتر الکترونیکی 139820301151000590 با شماره چاپی400669 بنام فاطمه قاسمی شیخطبقی صادر و برابر 
گواهی دفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی باشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14195 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقا پدرام رحیمی نیک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده با شماره شناسه 
یکتا 140002156214000403 رمز تصدیق به شماره 460464 مورخ1400/8/1 دفترخانه988  تهران طی درخواست وارده شماره 27005 مورخ 
1400/8/12 به علت مفقودی اسباب کشی تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 2019 فرعی از33 اصلی مفروز 
و باقیمانده شده فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 97/5 متر مربع ذیل 
به شماره چاپی220319 در صفحه 172 دفتر املاک جلد 1421 ذیل شماره 354983 بنام محمد بحری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است 
سپس مع الواسطه طی سند 20356 مورخ 1389/8/8 دفتر584 تهران ششدانگ به پدرام رحیمی نیک منتقل گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت بته ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یاسند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14189 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1147000418 مورخ 1400/5/4 منضم به نامه 140060301147000936 مورخ 1400/8/15 
هیات مومضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
فرزند  فیروزی  فاطمه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران  زیبادشت  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در 
اسداله به شماره شناسنامه 12 صادره از ساوه به شماره ملی 0602938767 ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت123/33 متر مربع قسمتی از پلاک 32 اصلی واقع در بخش 10 تهران 
خریداری از مالک رسمی میر ذبیح اله سادات و میر حبیب اله سادات و اسکندر محمودی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
و عدم  انقضای مدت مذکور  بدیهی است در صورت  نمایند  تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
14193 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای هادی کیالی اصالتا و وکالتا به استناد وکالتنامه شماره 12686 مورخ 1399/10/11 دفترخانه 590 تهران با 
تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده طی شماره 26106 مورخ 1400/6/16 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 701 تهران 
وبرگ تقاضا به شماره وارده 1023016440 مورخ 1400/6/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع 
در شمال شرق طبقه اول به مساحت 72/58 متر مربع قطعه دوم تفکیکی پلاک 24939 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1311 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت 11 متر 
مربع قطعه شماره 19 تفکیکی واقع در شرق طبقه همکف جنوب پارکینگ 18 و ششدانگ یک باب انباری به مساحت 5/89 
انباری یک ذیل ثبت شماره 288085 صفحه 73 دفتر782  متر مربع قطعه شماره دو واقع در غرب طبقه زیرزمین شمال 
املاک و به شماره چاپی 0768381 به نام آقای صالح رحیمی نسب ثبت و صادر گردید سپس طبق سند قطعی شماره 124273 
مورخ 1388/7/14 دفترخانه 53 تهران به آقای محمد بشردوست انتقال یافته سپس برابر سند قطعی شماره 5532 مورخ 
1389/9/17 دفترخانه 590 تهران به آقای هادی کیالی و فاطمه حسینی بالسویه انتقال یافته است و برابر سند شماره 5533 
مورخ 1389/9/17 در رهن بانک مسکن قرار دارد به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ان 
را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانونث بت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت ان نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی 

پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14192 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

یکتا  شناسه  شماره  طی  آن  شهود  امضای  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  اصالتا  موذنی  صدیقه  خانم 
140002151220000506 مورخ1400/8/16 دفتر اسناد رسمی 385 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 85569 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده از 12880 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه .. حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت157/45 متر مربع تحت 
مالکیت صدیقه موذنی فرزند حاجی آقا شماره شناسنامه 7562 تاریخ تولد 1335 دارای شماره ملی 0557744687 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت رای 51-2 تاریخ 1389/11/11 موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 741932 سری الف سال89 که در صفحه 260 دفتر املاک اجلد541 ذیل شماره 56521 
ثبت گردیده است سپس به علت رفت و آمد در شهر مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی  انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به ای منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد وصدور المثنی 
سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14187 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم خدیجه توپچلو با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
14805 مورخه 1400/8/12 دفترخانه اسناد رسمی 1153 تهران طی درخواست وارده 19626 مورخه 1400/8/12 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و 
نام خانوادگی خانم خدیجه توپچلو 2- شماره پلاک 23 فرعی از858 اصلی واقع در بخش 4 تهران3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 23 فرعی از858 اصلی مفروز و مجزا شده از19 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 2 و واقع در بخش 4 
ناحیه .. حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت55/43 متر مربع به نام خانم خدیجه توپچلو فرزند رضا شماره 
شناسنامه 1541 تاریخ تولد 1362/1/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0074797735 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 942649 سری ب سال94 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139520301042004810 ثبت گردیده است و نامبرده تقاضای سند المثنی نموده لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خو می باشد باید تا ده روز پس ا زانتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند / اسناد 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14188 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن حق وردی طبق وکالت نامه شماره 32513 مورخه 1400/4/28 دفترخانه 1231 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 14649 مورخه 1400/5/18 دفترخانه اسناد رسمی 1231 تهران طی درخواست 
وارده 15371 مورخه 1400/6/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی شیرازی حصاری 2- شماره پلاک 3 فرعی از 7216 اصلی واقع در بخش 8 تهران 
3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شرق راه پله طبقه 
همکف به مساحت پنجاه و هفت متر و نوزده دسیمترمربع قطعه سه تفکیکی به شماره 3 فرعی از 7216 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی 
مذکور بانضمام شش دانگ یک باب انباری به مساحت هشتاد و پنج متر و نود و شش دسیمتر مربع قطعه هشتم تفکیکی واقع در جنوب 
شرقی زیرزمین واقع در بخش 8 تهران ذیل شماره ثبت 97139 صفحه 188 دفتر160 املاک به شماره چاپی 502931 سری ج 93 به نام آقای 
علی شیرازی حصاری صادر و تسلیم شده است و وکیل نامبرده تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعترضا خود را ضمن ارایه اصل سند اسناد 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه 

نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14191 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه افسانه کیانی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
2815-99/5/27 دفترخانه 352 تهران و درخواست وارده12248-99/6/17 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب 
در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت افسانه کیانی ورثه محمد 
مهدی کیانی – 0/75 دانگ شماره پلاک 3741/2876  ) 2876 و2877 فرعی از3741 اصلی سابق( علت گم شدن نامعلوم خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 26 تفکیکی واقع در شمال شرق طبقه چهارم به مساحت 115/62 متر مربع 
که بانضمام انباری قطعه 5 تفکیکی به شماره 2876 و2877 فرعی از 3741 اصلی3741/2876 استاندارد مفروز و مجزی شده از 336 
فرعی از اصلی مرقوم واقع در بخش سه تهران ذیل ثبت 70364 صفحه 301 دفتر520 ثبت و با شماره چاپی 013753 صادر گردیده است 
سپس مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 52018 -73/9/3 دفترخانه 79 تهران تمامی ششدانگ به نام آقای محمد مهدی کیانی انتقال 
یافته است سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت شماره 3847-1393/7/27 شعبه شورای حل اختلاف  شعبه 10 حقوقی حصر وراثت 
اصفهان فوت و ورثه به شرح ذیل تعیین گردیده است ماه منظر شکوه همسر – فتانه- افسانه – مرتضی- مجتبی – مصطفی همگی کیانی 
فرزندان ضمنا برابر سند انتقال اجرایی شماره 10053- 98/11/13 و اقرار نامه شماره 12559-1400/8/8 دفتر352 اصفهان 5/25 سهم از 
ششدانگ سایر ورثه به نام افسانه کیانی منتقل گردیده است که با سهم الارث خود مالک ششدانگ گردیده مشخصات مالکیت مالکیت 
افسانه کیانی فرزند محمد مهدی شماره شناسنامه 766 تاریخ تولد 1343/6/30 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1283602121 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت10053 تاریخ 1398/11/13 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 352 شهر اصفهان استان اصفهان و برابر دادنامه حصر وراثت شماره 3847 – 1393/7/27 شعبه شورای حل اختلاف شعبه 10 
حقوقی حصر وراثت اصفهان ثبت گردیده است.لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض  نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14190 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه خلیل زاد وکیل مالک منصور شکری به موجب وکالت نامه 78713 مورخ 1400/7/7 دفترخانه 680 
تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده در دفترخانه 680 تهران اعلام که سند مالکیت ششدانگ آپارتمان 
مسکونی به مساحت 160 متر مربع تحت پلاک 1355 فرعی یک هزار و سیصد و پنجاه و پنج فرعی مفروز از 972 
به  دفتر 1397203010410001464   در  تهران  یازده  بخش  رودبار قصران  اوشان  در  واقع  اصلی   6 از سنگ  فرعی 
شماره چاپی 005934 ج /96  به نام سید مجتبی خاتمی ثبت و صادر گردیده است موجب سند قطعی 20418 مورخ 
1400/7/29 دفترخانه 473 تهران به منصور شکری گردیده است و وکیل مالک با مشخصات فوق الذکر و به موجب 
وکالت نامه صدرالاشاره اعلام سند مالکیت با مشخصات مذکور به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده 
است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشراین اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14194 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک فشم – علی بساطی

»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روسیه بر اهمیت 
همکاری های روسیه و چین در حوزه انرژی تاکید کرد. 
پوتین در پیامی به همایش انرژی روسیه و چین تصریح 
کرد: مشارکت راهبردی همه جانبه و همکاری های بین 
روسیه و چین در سطح بالای بی سابقه ای قرار دارد.   
وی افزود: همکاری های در حوزه انرژی، بخش مهمی از 
روابط روسیه و چین را تشکیل می دهد که در سال های 
اخیر توسعه قابل توجه یافته است. رئیس جمهوری 

روسیه در پیام خود با اشاره به موفقیت های روسیه و 
چین در عرصه انرژی در سال های اخیر یاداوری کرد 
که خطوط لوله گاز و نفت که منابع انرژی روسیه را 
به چین منتقل می کند، فعالیت خوبی داشته است.   
روسیه از صادرکنندگان عمده نفت و گاز به چین 
است و منابع هیدروکربنی از روسیه با خطوط لوله به 
این کشور انتقال می یابند.   وی همچنین به صادرات 
گسترده ذغال سنگ و تحویل نیروی برق به چین و 

توسعه طرح های مشترک در حوزه گاز اشاره کرد.  
پوتین در ادامه پیام خود به احداث واحدهای اتمی 
در دو نیروگاه هسته ای چین با مشارکت کارشناسان 
روس اشاره و بر اهمیت گسترش همکاریهای دو کشور 
در عرصه انرژی هسته ای تاکید کرد.  رئیس جمهوری 
روسیه همچنین به دستور کار همایش انرژی روسیه و 
چین اشاره کرد که در آن تولید فناوری های موثر در 
عرصه انرژی و توسعه انرژی پاک گنجانده شده است.  

تاکید پوتین بر همکاری چین و روسیه در حوزه انرژی

دولت آلمان از اعضای کنگره خواسته تا برای جلوگیری از کاهش اعتبار 
آمریکا از تحریم خط لوله گازی نورد استریم ۲ اجتناب کنند.

به گزارش یکشنبه شب ایرنا، تارنمای آمریکایی آکسیوس امروز و بر اساس 
مکاتبات دولت آلمان و کنگره نوشت که برلین از قانونگذاران آمریکایی خواسته 
که خط لوله نورد استریم ۲ را تحریم نکنند، چرا که چنین اقدامی اعتبار 
واشنگتن را »کاهش« داده و »در نهایت به وحدت کشورهای دو سوی اقیانوس 
اطلس« آسیب می زند. جمهوری خواهان سنا فشار آورده اند که تحریم های 
جدید علیه این خط لوله جنجالی در قالب الحاقیه ای به لایحه دفاعی سالانه 
که در هفته جاری تصویب خواهد شد، افزوده شود. دولت آلمان به کنگره اعام 
کرد که نورد استریم ۲ »مادامی که ترانزیت منطقی گاز تضمین شده باشد هیچ 
تهدیدی علیه اوکراین ایجاد نمی کند«. همچنین از تحریم های احتمالی بر روی 

این خط لوله به عنوان »پیروزی پوتین« یاد شده چرا که میان متحدان غربی 
تفرقه می اندازد. یکی از مشاوران ولودومیر زلنسکی رییس جمهوری اوکراین 
به آکسیوس گفت که کی یف از تاش های برلین برای نجات »خطرناک ترین 
پروژه ژئوپلیتیک« روسیه »شوکه، غمگین و سردرگم« است. شخص زلنسکی 

نیز این ماه در توییتی از سناتورها خواسته بود تا از تحریم ها حمایت کنند.
همچنین دیگر مقام های ارشد دولت بایدن با دموکرات های کنگره لابی 
می کنند تا از تحریم ها حمایت نکرده و از تیرگی روابط با آلمان جلوگیری 
کنند. یک مقام ارشد وزارت امور خارجه آمریکا به آکسیوس گفت: رویکرد ما 
چیزی فراتر از حفظ اتحاد بوده و انجام موثرترین اقدام برای حفظ و حفاظت از 
امنیت انرژی اوکراین است. حفظ روابط با برلین و دفاع از منافع اوکراین بحث 

»یا این یا آن« نیست. ما هر دو را به موثرترین شکل ممکن انجام می دهیم.

درخواست آلمان از تحریم خط نورداستریم2 توسط آمریکا


